MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS (referente ao Edital 02/2017)

 Os candidatos pré- selecionados, listados abaixo, devem se apresentar na sala 115 do

Colégio Técnico Industrial, 10 minutos antes do horário agendado para sua entrevista, no dia

25 de abril de 2017.

BOLSISTAS

 Candidato  Dia Horário

1 Wilson Sanches Mateus Física 25/04 9:00

2 Leticia Dalla Lana Profissional 1 25/04 9:10

3 Luana Maria Arruda da Costa Profissional 1 25/04 9:20

4 João Paulo Ribeiro da Silva Profissional 2 25/04 9:30

5 Tábata Larissa Schütz dos Santos Profissional 2 25/04 9:40

6 Audren Karine Veduim Righi Profissional 3 25/04 9:50

7 Greice da Rosa da Cruz Profissional 4 25/04 10:00

8 Lucas Saibt Real Profissional 4 25/04 10:10

9 Alessandra da Silva Lima Português 25/04 10:20

10 Camile Steinhorst Português 25/04 10:30

11 Camile Heinrich Echevarria Português 25/04 10:40

12 Carla Finatto Machado Português 25/04 10:50

13 Gabriela Eckert Pereira Português 25/04 11:00

14 Gustavo Rafael Hein Português 25/04 11:10

15 Jéssica Juliane Boelter Português 25/04 11:20

16 Louise da Silveira Português 25/04 11:30

17 Lucas Sauzem Cruz Português 25/04 11:40

18  Romário Volk Português 25/04 11:50

19 Valéria Paim Português 25/04 12:00

  Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos vinte e quatro dias do mês de abril de

dois mil e dezessete.

Mariglei Severo Maraschin

Coordenadora do Programa

Piloto de Acompanhamento Pedagógico